AQUAFIX MILIEU B.V.
POSTBUS 288, 3640 AG MIJDRECHT NL
Tel. 0297 26 29 29  Fax. 0297 26 12 72
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
RIOOL TERUGSLAGKLEP
De Aquafix riool terugslagkleppen worden toegepast bij

AQUAFIX
NW
mm.
BB
mm.
BO
mm.
HB
mm.
DB
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
670.ATK.0110 G    Ø 110 mm. 130 mm.   230 mm.    290 mm.   91 mm. 115 mm.   3 kg.
670.ATK.0125 G    Ø 125 mm. 130 mm.   255 mm.    315 mm.   91 mm. 128 mm.   4 kg.
670.ATK.0160 G    Ø 160 mm. 130 mm.   280 mm.    340 mm.   91 mm. 140 mm.   5 kg.
670.ATK.0200 G    Ø 200 mm. 180 mm.   330 mm.    390 mm. 100 mm. 165 mm.   6 kg.
670.ATK.0250 G    Ø 250 mm. 180 mm.   380 mm.    440 mm. 100 mm. 190 mm.   7 kg.
670.ATK.0315 G    Ø 315 mm. 230 mm.   430 mm.    490 mm. 107 mm. 215 mm.   8 kg.
670.ATK.0400 G    Ø 400 mm. 230 mm.   530 mm.    590 mm. 127 mm. 265 mm. 14 kg.
670.ATK.0500 G    Ø 500 mm. 380 mm.   630 mm.    685 mm. 127 mm. 315 mm. 18 kg.
670.ATK.0600 G    Ø 600 mm. 380 mm.   730 mm.    785 mm. 147 mm. 365 mm. 25 kg.
670.ATK.0700 G    Ø 700 mm. 440 mm.   830 mm.    885 mm. 167 mm. 415 mm. 32 kg.
670.ATK.0800 G    Ø 800 mm. 440 mm.   930 mm.    975 mm. 187 mm. 465 mm. 40 kg.
670.ATK.0900 G    Ø 900 mm. 540 mm.  1030 mm.  1075 mm. 217 mm. 515 mm. 50 kg.
670.ATK.1000 G Ø 1.000 mm. 540 mm.  1130 mm.  1175 mm. 242 mm. 565 mm. 60 kg.
BB
BO
HB
DB